様式第１０号（第１４条関係）
　　年　　月　　日
朝霞市長　宛
指定金融機関名　　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)
朝霞市中小企業融資条件変更報告書
次のとおり変更がありましたので、報告します。
	対象者

	商号又は法人名
氏名又は代表者氏名
住　　　　　所
	融 資 名
貸付期間　　　　年　　月　　日から
年　　月　　日まで
貸付金額　　　　　　　　円
融資残高　　　　　　　　円

	変更項目
	変更前
	変更後

	変更日：　　　年　　月　　日

	変更日：　　　年　　月　　日

	条件変更の理由等

備考
○１　法人が法人名、代表者若しくは所在地を変更し、又は個人事業主が法人　を設立した場合は、履歴事項全部証明書の写しを添付してください。
○２　個人事業主が住所を変更した場合は、住民票の写し及び営業証明書の写しを添付してください。
○３　貸付期間、約定返済額若しくは連帯保証人を変更し、又は個人事業主が法人を設立した場合は、変更保証書の写しを添付してください。
○４　この用紙に書き切れないときは、別紙に必要な事項を記入してください
。